

ihsanı bol Keremkâni! Bizi de koruyup gözet ey Mevlâmız! Çünkü Sen bize bizden daha evlasın; bizi kendimizden çok, çok daha iyi korur ve gözetirsin. Ey Kâdir, ey Mevlâm, ey Ğâfir, ey Latif ve ey Habîr!

Ya İlahenâ! Ne olur, bizi de sadece Senin hoşnutluğunu gözetten ihlaslı kullarından kıl. Dosdoğru yola bilip görerek, yakîn ile sülûk edenlerden eyle. “Bizi hususî riayetle gözet. (3 defa)” İman etmiş ve imanıyla güvene ermiş olarak huzuruna gelebilmemiz için bize re’fet ve şefkatle muamelede bulun. İlmiyle amel eden bahtiyar kullarından olabilmemiz için bizi Kendi dosdoğru yoluna irşad buyur. “Benim Mevlâm, o şanı yüce kitabı indiren Allah’tır ve O, bütün salih kulların koruyucusudur. (3 defa)” *“En güzel koruyan O’dur ve O, Merhametliler Merhametlisidir.”*

Allahım! Bütün elçilerin efendisi, daha önceki nebilerin tasdik edicisi, âlemlere rahmet olarak gönderilen Efendimiz Hazreti Muhammed’e (*aleyhissalâtu vesselâm*), tertemiz aile efradına, ashâb-ı güzînine, evlâd-ı pâkına, ezvac-ı tâhirâtına, durulardan duru nesline ve bütün önden gidenlere, haklarında azap hükmü kesinleşmiş ya da doğru düşünüp doğru yolda yürümüş olan gelmiş ve gelecek bütün mahlûkat sayısınca, rahmet ve selâm ile memzûc, kabul ve devam mazhariyet hususiyetiyle özel, zaman ve mevcûdât devam ettikçe devam edip gidecek, varlık ahkâmı bâkî kaldıkça bekâ bulacak bir salât ile salât eyle. Bütün nimetlerinden dolayı Sana sonsuz hamd, minnet ve senalar olsun, ey Lâtif ve Habîr olan Yüceler Yücesi, Merhametliler Merhametlisi Allahım!

Abdülkâdir Geylânî Hazretlerinin Güzel Bir Virdi

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Ya Ekramelekrâmîn ve ya Erhamerrahîmîn! Senden, Sana arz edilmeye layık sağlam bir iman ve kıyamet gününde huzuruna çıkabileceğimiz tastamam bir yakîn dileniyorum. Azametle bizi günah vartalarına düşmekten muhafaza buyur. Rahmetle kusur ve ayıplarımızın kirlerinden bizleri temizle. Bir ilim ihsan et ki, onunla

Senin emir ve nehiyelerini nasıl anlaşılmalı gerekiyorsa öylece anlayıp hayatımıza tatbik edebilelim. Bir anlayış lutfet ki, o anlayışla Sana nasıl münacaatta bulunmamız gerektiğini duyabilelim.

Allahım! Dünyada ve âhirette bizi velayet ehli kullarından eyle. Akıllarımızı hidayetle doldur. Fikirlerimizi şüphe mahallerinde kaymaktan, gönüllerimizi de şek ağlarına düşmekten korusun. Bizleri namazlarını hakkını vererek kılan ve cismaniyetin dehlizlerine düşmekten âzâde olan kulların zümresine kat. İşleme imkânı vereceğin hasenât ile amel defterlerimizden seyyiat satırlarını sil. Kullarının bizden yüz çevirdiği ve ümitlerimizin bütün bütün tükenip karanlık kabirlere girmeyi bile göze aldığımız gün elimizden tut. Yevm-i meşhûd olan âhiret gününe kadar kusursuz ameller işlemeye bizi muvaffak kıl.

Ya Rabbi! Bu zayıf kulunu gurur ve kibir gibi çirkin huylarından arındır. Onu ve onunla beraber bu duaya "âmîn!" diyenlerin hayatlarını salih söz ve salih amellerle süsle. Lisanından, dinleyenlere fayda verecek beyanlar akıt. Akıt ki, o beyanlarla gözler yaşarsın, kalbler huşû ile yumuşasın. Onu, yanındakileri ve bütün Müslümanları yarlığa Allahım! Hiç şüphesiz her türlü hamd ü sena yalnız Sana mahsustur.

Allahım! Hazinelelerinin kapısını bana gösteren Senin cömertliğün, o kapıya yaklaştırdıkça yaklaştıran da yine Senin nihaysiz ihسانlarındır. Zaten bildiğin hâl-i pürmelâlimi bir de ben Sana arz ediyorum ve Senden, Senin için zor olmayan bir şey talep ediyorum. -Zaten Senin için hiçbir zorluk yoktur ki!- Senin benim durumumu bilmen esasen benim Senden bir şey istememden beni müstağni kılıyor. Evet Allahım, arza ne hacet, hâlim Sana ayan.

Allahım! Sen her yerde her zaman hâzır ve nâzırsın. Her şeyi her zaman ihata edersin. Hiçbir şey hiçbir zaman Senin ihata dâiren dışına çıkamaz. Senin için uyku gibi ârizî durumlar asla söz konusu olamaz. Sen hiçbir işi gerçekleştirmekten de aciz değilsin.

Allahım! Muhtaç olduğum hâlde ben iyiliklerimi Sana hibe ettim. Kaldı ki ben Senin kulunum. Sen benim Rabbim olduğun ve

seyyatıma ihtiyacın olmadığı hâlde onları bu kuluna nasıl bağışla-
mazsın? (Sana böyle mütehakkimane soru sormak da büyük say-
gısızlıktır. Ondan da Sana sığıyoruz ya Rabbenâ! Ne olur, bun-
ları duadaki ısrar ve ilhamımız kabul et ve bizi muâhaze etme.) Ya
İlahena! Bize kapımıza gelen miskinleri boş çevirmememizi emir
buyurdun. Biz de Senin kapının miskinleriyiz. Ey keremine hudut
olmayan Kerim, Sen de bu miskinleri kapından boş çevirme. Bize
fakirlere tasaddukta bulunmamızı ferman buyurdun. Biz de Senin
fakirleriniz, her hâlimizde Sana muhtacız. Sen de bize tasadduk-
ta bulun. Kölelerimizi âzâd etmemizi emrettin. Ya Rahîm, biz de
Senin köleleriniz. Sen de bizi ateşinden âzâd eyle. Bize zulmeden-
lere karşı afv u safh yolunu seçmemizi istedin. Ya Rab, biz de nefis-
lerimize zulmettik. Rahmetinle muamele buyur da ey merhameti
merhametlerin en hayırlısı olan Rabbim, Sen de bu kullarını affet.

Allahım! Vaslını diliyor, uzaklaştırmadan Sana sığıyoruz. Kur-
bunu istiyor, kovmandan Senin rahmetine iltica ediyoruz. Ne olur,
bizi ömürlerini kullukla geçiren ve Senin inayet ve vuslatına maz-
har olan kullarından eyle. Şükür ve hamd vazifelerimizi hakkıyla
ifaya bizi muvaffak kıl. Kadrine rûhânîlerin destan kestiği Efendimiz
Hazreti Muhammed'e, tertemiz, dupduru aile efradına, kerem ve
iyiliğin simgesi ashâb-ı güzünine de Din gününe kadar hep salât ve
selâm eyle.

Abdülkâdir Geylânî Hazretlerinin Esmâ-i Hüsna Kasidesi

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Yakarışma Rabbimin adıyla, O'nun bir ve tek olduğunu ikrar
ederek başlıyorum ve -inşaallah- O'na hamd ü senalarımı arz ede-
rek tamamlayacağım. Şehadet ederim ki, Allah'tan başka hiçbir
ilah yoktur ve O, öyle kemâl sahibi, münezzeh bir Zâttır ki, akıl-
lar katiyen ululuğunu ihata edemez. Varlığı, yüzü suyu hürmeti-
ne yarattığı Hazreti Ahmed'i (*aleyhisselâm*), itaat ve ittiba edilecek bir
muktedâ bih olarak bize gönderen O, her şeyin hayırlısını bize
ta'lim eden O, gönüllerimizde ilm ü hilm aşkını köpürten de yine

O'dur. Öyleyse, ey Allah'tan izzet, servet ve rif'at isteyen (kalbim), inkisar hisleriyle dol, iki büklüm ol, içini mülevves duygulardan arındır, Dergâh-ı İzzete yaklaştıkça yaklaş ve Rabbine O'nun ulvî isimleriyle seslen!

Allahim! Rahmeti her şeyi kuşatan **Rahman** Sensin; en yakın zamanda nusretinle beni de sevindireceğini ümit ediyorum. Her hâlîmi güzelleştir ey **Rahîm**.. **Melik** ve **Kuddûs** isimlerinle sinemi pırıl pırıl hâle getir.. vücudumu her türlü beladan sâlim eyle ey **Selâm**.. **Mü'min** Sensin, ben de emn ü eman diliyorum.. **Müheymin** ismine sığınyor, hıfz u inayet örtünün altına girmek istiyorum.. ey **Azîz**, üzerimdeki zilleti kaldır, izzetinle izzetli eyle beni ve **Cebbâr** ismin hürmetine çirkinliklerden koru.. bütün düşmanları zelil et ey **Mütekebbir**.. topyekün şerlerden uzak tut bu mücrimi ey **Hâlîk**.. nimetlere vücut veren **Bari'**, üzerimdeki nimetlerini artır, artır zira daha başta onları lutfeden **Musavvir** de Sensin. **Ğaffâr** ismine sığınyorum; tevbemi kabul buyur.. **Kahhâr** ism-i şerifinle bana musallat olan şeytana hizlan ve kahrını duyur.. kapında hilm ü hikmet dileniyorum ey **Vehhâb** ve rızkımı kolaylaştıracağını ümit ediyorum ey **Rezzâk**.. ey **Fettâh**, rahmet kapılarını aç ve basiretime nurlar saç.. ey **Alîm**, ilimdir fazlından emelim.. ey **Kâbid(z)**, bütün muannitlerin ruhlarını sık ve ey **Bâsît**, yüce sırlarını benim için de aç.. **Hâfid(z)** Sensin, dilersen bütün münafıkların konumlarını alt üst edersin.. **Râfi'** Sensin, lutfedip benim kadrimi yüceltirsin.. bu kulunu azîz eyle ey **Muizz**.. münafıkları zelil eyle ey **Müzill**.. ya **Semî'** u ya **Basîr**, hâlîmi görür, bilir, işitirsin ve dilersen islah edersin.. yarattıklarının açık-gizli her şeyine nigehebân olan **Hakem**, **Adl**, **Latîf**, **Habîr** de yine Sensin.. ey **Halîm**, hilmine nâil eyle.. ey **Azîm**, sonsuz cömertliğinden bu kulunu hissedar et.. günahkâr kullarının günahlarını yok edip örten **Ğaffâr** u **Settâr**, sevdiklerinin şükürlerine mukabelede bulunan **Şekûr**, bu ihsanlarıyla bizi de sevindir.. **Aliyy** Sensin, sevdiklerinin makamlarını i'lâ edersin.. hayrı ve keremi bol **Kebîr** de yine Sensin.. **Hafiz** ismindir Senin, ilminden hiçbir şey saklanamaz.. **Mukît** isimle küçük büyük bütün yaratıklarını rızıklandırır, görür gözetirsin.. ey **Hasib**, hilminle koruyup

kolla beni.. ey **Celil**, dilerim bana husûmet besleyenleri tenkil etmeni.. **Kerim** Rabbim, mevhibelerinle donat bu bendeni.. ey **Rakîb**, -hidayete istihkâkı yoksa- hâk ile yeksan eyle adâvet edeni.. ellerimi Sana açıyorum ey dualara icabet eden **Mücîb** ve lütuflarını gözlüyorum ey ihسانları nihayetsiz **Vâsi'**.. İlahî **Hakîm** isminin tecellileriyle müşahedelerimi sağlamaştır.. **Vedûd** ismine mazhar kıl ve münezzehe sevginle beni de sevdiğin defterine kaydet.. ey mutlak fazl ve şeref sahibi **Mecîd**, bu kulunu da bahtiyar ve mesut eyle.. ey **Bâis**, inayetini bir an evvel gönder.. ey her şeyi her an müşahede eden **Şehîd**, bakışımı, bakış açımı güzelleştir.. ya **Hakk**, vâridâtınla yolunun bu yolcusunu da şâd eyle.. **Vekil** Sensin, dilersem bütün ihtiyaçlarımı giderirsin.. **Kaviyy** de ismindir Senin, vekil olarak yetersin.. **Metîn** isminle acz ve zaafıma merhamet eyle.. ey **Veliyy**, yardımsız bırakma Sana tenhalarda ısrarla dua eden bu acizi.. ey **Hamîd**, bütün hamd ü senalarımı huzurunda arz ediyorum.. ey yapılan her işi sayıp dökecek olan **Muhsî**, davranışlarımı istikamet çizgisinde tutmanı diliyorum.. benimle hidayetin arasındaki perdeleri aralayacak **Mübdi'** Sen, hayattan sonra ölümü, ölümden sonra tekrar hayatı veren de yine Sensin.. ey **Muhyî** sürur ve bereket dolu bir hayatla yeniden ihya buyur beni.. ey **Mümît**, en yakın zamanda bertaraf et düşmanlık besleyen hainleri.. ya **Hayy**, zikrinle kalbime canlılık üfle.. ya **Kayyûm**, sırrımı sırlarına aç.. ey varlığı nurlara boğan **Vâcid**, benim de kalbime nur, gönlüme sürûr ifâza buyur.. ey şân ü şeref sahibi **Mâcid**, inayetini hiçbir zaman üzerimden eksik etme.. ey mutlak vücud sahibi **Vâhid** ve mevcûdâtı ayakta tutan **Samed**.. derdest etmesi çok ani olan **Kâdir** u **Muktedir**, düşmanlıkla oturup kalkanları helak et, hasetçileri de türlü belalara maruz bırak.. ey **Mukaddim** ve **Muahhir** olan Allahım, fazlınla dualarıma icabet buyur, her türlü zarardan koru ve afv ü afiyet ihسان eyle.. ey **Evvel**, lutfedeceğin hayırları çabuklaştır ve ey **Âhir**, can emanetini teslim ederken sadece Seni anmaya muvaffak eyle.. ey **Zâhir** u **Bâtın**, ötelere ötesindeki hazinelerinde gizli tuttuğun marifet iklimlerini benim için de aç.. ey birbirinden güzel isimlerinden biri de **Vâlî** olan Rabbim, hep iyilerle karşılaştı beni ve ey

irşad ve ıslahına muhtaç olduğum **Müteâl**, hâlimi ıslah buyur.. ey bütün yaratılmışları ihtiyaçlarına göre farklı farklı ihsanlarla donatan **Berr** ve ey tevbeleri kabul buyuran **Tevvâb**, bizim tevbelerimizi ve dualarımızı da kabul buyur.. kendi nefislerine zulmedenleri tecziye eden **Müntakim** de, affı bol **Afüvv** de Sensin; bizi de affet.. ihsanları bol, kullarına re'fet ve şefkati çok, **Raûf** Rabbim.. bütün mevcûdâtı yed-i kudretinde evirip çeviren **Mâlikü'l-Mülk** Sensin.. bir ismin de **Zü'l-Celâli ve'l-İkram**'dır Senin; bize de şeref urbasını giydir, bizi de sürekli akıp duran lütuflarınla sevindir.. ey her hükmünde âdil olan **Muksit**, kalbimin doğruluktan ayrılmasına müsaade etme.. ey **Câmi'**, bu kulunu da kemâl zirvelerinde dolaştır.. İlahî, **Ğaniyy** Sensin, dilerim bu aciz bendenin dertlerine de devalar ihsan edersin.. **Muğnî** de Sensin, lütf u ihsanda bulunup ihtiyaçlarımı giderirsin.. ey **Mâni'**, günahlara düşmeme izin verme ve işlediğim cinayet büyüklüğündeki hatalarla üzerime bulaşan kirlerden beni arındır.. ey birbirinden güzel isimlerinden biri de **D(z)ârr** olan Allahım, hasetçileri yola getir.. ey **Nâfi'**, nezdindeki güzelliklerden beni de faydalandır.. ey bütün nurların yegâne kaynağı olan **Nur** ve ey hidayet nurlarını nezdinde tutan **Hâdi**, saç o nurları kalbime ve aydınlat içimi..

Allahım! Lütufta bulunup varlık âleminde eşi-benzeri olmayan şeyler yaratan **Bedî'** de, bütün varlık göçüp gittikten sonra ebedî kalacak **Bâkî'** de yalnız Sensin.. ey **Vâris**, Kur'ân'ın bilgisine beni de vârisçi kıl.. ey **Reşid**, dosdoğru yola bu şaşkın kulunu da ilet ve ey kullarının günahlarını örtüp onların yakışsız davranışlarına hüsn-ü muamelede bulunan **Sabûr**, sabır istikametindeki azmimi sürekli kıl ve irademe fer ver.

Allahım! İşte huzurunda bir kez daha diz çöküp Senin varlığına ve birliğine en büyük delil teşkil eden güzellerden güzel isimlerinle Sana tazarruda bulundum. O ulvî isimler hakkı için yakarışlarıma icabet buyur ve beni ahlâk-ı hasenenin üstün vasıflarıyla donat.. recalarımı rıza ile mukabelede bulun.. dehrin, beni Senin dilediğinden başka kılıklara sokmasına izin verme.. yardım et, nefsanî hastalıklarına şifa ihsan buyur.. yollarımı hep hayr u hasenâta çıkar..

akıl sıhhatimi koru.. İlahî, anneme, babama, kardeşlerime, esmâ-i hüsnâyı vesile ve şefaathçi yaparak kapına gelenlere hep rahmetinle muamele eyle. Ya Rab, kapında inleyen bu Abdülkâdir kulun, Senin Peygamberinin torunlarından Hazreti Hasan'ın soyundan gelmektedir ve yüce âlemlerde kendisine "Muhyiddin"le nida edilmiştir. Senin habibin, benim ceddim olan Hazreti Muhammed Mustafa'ya, âl ve ashâbına, hepsine, en güzel salât ü selâmlarla salât ve selâm eyle Allahım! Evvel-âhir bütün hamd ü senalar sadece Sanadır.

**Sultanü'l-Ârifin ve Gavsü'l-Vâsılın Ahmed ibn Ali
el-Mekkî el-Huseynî er-Rifâî Hazretleri'ne Ait
Murâkabe ve Şuhûd Hizbi**

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Allahım! Bizleri, zâhir âzâ ve cevarihini murakabe yoluyla güçlü kayıtlarla zapt u rapt altına aldığın, bâtın sırlarını müşahedenin incelikleriyle yeniden ikâme buyurduğun, ayakta ve otururken her hallerinde gürül gürül yağan üns esinti ve tecellileriyle kuşattığın; Senin yüce huzurunda hacâlet içinde başlarını eğen, alınlarını yere koyup secdeye varan, tarifsiz bir tezellül ve inkisarla yüzlerini kapına süren ve sonsuz rahmetinle istediklerinin zirvesini bahşederek bahtiyar kıldığın kullarından eyle.

Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed'e (*aleyhissalâtu vesselâm*) ve ailesine salât ü selâm eyle.

Yüce Allahım! Bizleri sohbeti uzun, hizmeti devamlı, hürmet ve ihtiramını her zaman muhafaza eden, murakabeyle duygu, düşünce ve davranışlarını sürekli kontrol altında tutan, en geniş manasıyla kullukla ünsiyet etmiş, münacat ve yakarışın halâvetini kalbinin derinliklerinde duymuş, mağfiretin lezzetini yudumlamış, gönül duruluğuna ermiş, sevgisinde alabildiğine samimi, her zaman ahdi-ve vefalı, Hakk vuslatına inancı tam, bir zelleğe düşmekten bile tır tır titreyen ve emellerine sadece salih amellerle ulaşabileceğine yürekten inanan müminler eyle.

Allahım! İnsanların en hayırlısı olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e (*aleyhissalâtu vesselâm*) salât ve selâm eyle.

Ey gönülleri iştihakla yanıp tutuşan müştak kullarının damarlarında her şeyin başı olan sevgisini akıtan, yakîn lutfederek şek ve şüphe satvetlerini onların kalblerinden silip süpüren Yüce Allahım! Bizim isimlerimizi de sıddıklar divanında sabit tut. Yolumuzu ülül-azm peygamberlerinin yolu eyle ve böylece ünsünün latifeleriyle bâtinimizi ıslah buyur. Enîsimiz olduğun gibi celîsimiz de ol ve o mücâlesenin ganimet değerindeki semerelerine ulaşmaya bizi muvaffak kıl.

Allahım! Sırrınla bize, Sana yaklaşır en güzel amellerden biri olan vera' libasını giydir. Bizi bidatlardan ve neticesi elem üstüne elem olan dalâletten korusun.

Allahım! Muhakkak olan ihtiyacımızın şuuruyla itizarda bulunuyor ve günahlarımızdan nedamet duyup bağışlanma talebiyle kapının tokmağına dokunuyoruz. İsteyeceklerimizi Senden istemeyi bize emreden Sensin Allahım! İşte kalblerimiz inkisar içinde Sana münacatta bulunuyor. Gönül gözlerimiz ihtiyaç tezkerelerini sunup lutfedeceğin ihsanlarını gözlüyor. Kudretinin lütuflarıyla zillet ve inkisarımızı Sen tamir buyur Allahım! Her çeşit kötülükten, kötülükte ısrar etmekten bizi uzak tut. Bizi hayra kilitlenmiş azim sahibi kullarının yolundan ayırma.

Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed'e (*aleyhissalâtu vesselâm*) tertemiz ehline salât ve selâm eyle.

Ey dostlarını yükselme rampalarıyla seçkinlerden seçkin kılıp önlerden daha önde tutan! Âh u enîn ve iştihak kanatlarıyla onları yükselttikçe yükselten! Onları rehbet ve güzel ahlâk minderine oturtan! Kâküllerinin üzerine âfâk bulutlarından yağdıran! Marifet güneşlerinin envârını kalbleri üzerinde tıpkı güneşin parıldaması gibi parlatan! Gözlerinin önündeki zulmet perdelerini kaldıran! Her zaman Hakk'ı gösteren kalb ibreleri, azim ve itmi'nan dolu gönülleri ve yüce himmetleriyle onları huzuruyla şerefyâb kılan Allahım! Bizim ve bütün beşerin Efendisi Hazreti Muhammed'e (*aleyhissalâtu vesselâm*) salât ve selâm eyle.

Allahım! Bizi Sana yaklaştıracak salih amellerle tanıştır. Senden uzaklaştıracak tavır ve davranışlara karşı bizi hep kapalı tut. Sana ihtiyacımızı gönüllerimize duyurmak suretiyle bizi iğna buyur. Kendimizi -hâşâ- Senden müstağni görmek gibi bir cürümle bizi gerçek mahrumiyetin zindanlarına mahkum etme. Kerem buyur ve bizi amellerimizde samimiyet ve ihlâsa ulaştır. Külli iradenle tecelli buyurup bizleri sadece Senden yardım isteyen kulların eyle.

Allahım! Ehl-i makamın makamı, ashâb-ı hâlin hâli, hürmet sahiplerinin hürmeti hakkı için, hepsinden öte, hakkında "*Biz Senin sadrına inşirah vermedik mi.*" buyurduğun İnsanlığın İftihar Tablosu aşkına, O'nun sadrını genişlettiğin gibi, hidayet ve iman nimetleriyle bizim vicdanlarımızı da genişlet. O Nebîler Serveri'nin işlerini kolaylaştırdığın gibi bizim işlerimizi de kolaylaştır. Sana kullukta bize kolay bir yol bahşet. Bizi gaflet hâlimizde ansızın derdest edip muâhezeye tâbi tutma. Sana tam bir teveccühle yönelebilmemiz için bize mühlet ver ve bu mühlet süresince bizi kurb-u huzuruna yaklaştıracak ve rızana vesile olacak güzel amellerde istihdam buyur.

Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed'e (*aleyhissalâtu vesselâm*) ve aile efradına salât ve selâm eyle.

Allahım! Lisanlarımızı zikirle çoştur. Kablerimizi masiva kirlere arındır. Ruhlarımızı kurbunun nesîm ve esintileriyle ferahlat. Sırlarımızı muhabbetinle doldur. Vicdanlarımızı ve kalblerimizi kullarına iyilik düşüncesi ile sarıp sarmala. Nefislerimizi ilminle buluştur. Sadr u sinelerimizi Sana ta'zimle doldur. Bizi bütün benliğimizle Sana teveccühe muvaffak kıl. Sırlarımızı, latife-i Rabbaniyelerimizi Seninle güzelleştir. Bizi safâ veren duru şeyleri alan, keder veren bulanık şeyleri terk eden, verdiği afiyetin kadr u kıymetini bilen, o büyük nimet karşısında hep şükürle metafizik gerilime geçen, kefil olarak Senden razı olan, Seni en güzel vekil bilip tevekkül ile işlerini Sana havale eden kullarından eyle. Azametinin karşısında hakkıyla ta'zimde bulunmaya bizi muvaffak kıl. Bizi vech-i kerimine nazar lezzetiyle rızıklandır. Ey celâl ve ikram sahibi Allahım! Senin şanın yüce ve uludur. Ey Kendisinden başka hiçbir ilah bulunmayan Rabbim! Sen Sübhansın; bütün noksanlardan

münezzeh, bütün kemâlât ile muttasıfsın. Senden başka bir ilah bulunmadığına, Senin şerik ve ortağın olmadığına ve Hazreti Muhammed (*aleyhi efdalüssalavât ve ekmelüttahıyyât*) Efendimizin, Senin kulun ve Resûlün olduğuna şahadet ederiz.

Allahım! Varlığınla ayrı bir genişlik ve enginliğe ulaşabilmek, bütün müşahedelerimizle Sana yönelebilmek ve müşahedemizde Senin şahit ve delillerine muttali olabilmek için, Senden ehadiyet-i Zâtın ve vahdaniyet-i esmân hürmetine bize celâlınden güç ve kuvvet, cemâlinden genişlik, bolluk ve bereket, kemâlinden de şevk ve hayatiyet lutfetmeni diliyorum.

Allahım! Karanlık gecemizin üzerine marifet güneşinle doğ. Basarlarımızın ufkunu hikmetinin beyan nurlarıyla aydınlat. Kalblerimizin semasını muhabbetinin yıldızlarıyla donat. İzafi fiillerimizi Senin gerçek efâlin içinde erit. Affınla kusurlarımızı sil. Gölge mahiyetindeki iradelerimizi asıl olan Senin iradenle birleştir.

Allahım! Bizleri her makamda ubûdiyetle kâim olan, ulûhiyetine karşı hep tazarru içinde duran, rubûbiyetinin âsârı ile meşgul, Sana kullukta hiç kimsenin kınamasından çekinmeyen ve kulluk borcunu ifa hususunda yüreği tir tir titreyen kulların eyle. Rızâ olduğundan bizi de rızâ eyle Allahım! Hakkımızdaki hükmünde de lütuflarınla yardımcımız ol. Hem külliyyen hem de cüz cüz, latife latife bizi muhabbetinde fâni kıl.

Allahım! Senden isteklerimizi Senin rızana matuf kıl ve onları bize lutfet. Bizi Senden başka şeylerin derdine düşürme. Arkamızdan ya da önümüzden gelebilecek şerhleri de izale buyur.

Ey sadece Kendisi kalblere ve vicdanlara nüfuz eden Allahım! Bütün bu gizli ve korunmuş sırlar hürmetine Senden dileniyoruz. Efendiler Efendisi, Muradlar Muradı, Habîb-i Mükerrrem, Nebî-yi Muazzam, Nebî-yi Ümmî, Resûl-i Arabî Hazreti Muhammed (*aleyhi efdalüssalavât ve ekmelüttahıyyât*) Efendimiz'e, âl ve ashâbına salât ve selâm eyle.

Allahım! Senden harflerin ilki olan "elif", harflerin başlangıcı olan "nokta", behânın "bâ"sı, te'lif'in "tâ"sı, celâlê'nin "cim"i, hayat'ın "hâ"sı, havf'ın "hâ"sı, delâlet'in "dal"ı, zikr'in "zâl"i,